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30 listopada 2022

Spotkanie Zespołu ds. opracowania założeń  Programu
Rozwoju Świętokrzyskiego Sportu

 30 listopada br. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego
odbyło się spotkanie Zespołu ds. opracowania założeń  Programu Rozwoju
Świętokrzyskiego Sportu. W spotkaniu uczestniczyli ze strony samorządu
województwa Piotr Kisiel – dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i
Spraw Zagranicznych, Emil Krzemiński – p.o. Kierownika Oddziału Sportu wraz z
pracownikami. Środowisko sportowe reprezentował Robert Janus – prezes
Świętokrzyskiej Federacji Sportu, Grzegorz Kędzierski  – v-ce Prezes ŚFS, Stanisław
Hojda – skarbnik ŚFS oraz Sławomir Kołodziej – dyrektor Biura ŚFS.

Przedmiotem spotkania były również plany samorządu województwa dotyczące wspólnej
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realizacji zadań w obszarze sportu w 2023 roku. Dyrektor Piotr Kisiel poinformował, że  w
kolejnym roku planowane jest ogłoszenie trzech  otwartych konkursów. Pierwszy będzie
dotyczył wsparcia systemowego przeznaczonego na organizację szkolenia w obszarze sportu
młodzieżowego oraz realizację zadań systemowych w zakresie sportu szkolnego. Drugi
konkurs będzie skierowany między innymi do organizatorów imprez sportowych, sportu
akademickiego, sportu osób z niepełnosprawnościami, sportu seniorów i naukę pływania
skierowaną do najmłodszych mieszkańców naszego regionu. Trzecia rywalizacja będzie
dedykowana dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży realizowanego w okresie
wakacji oraz dla tych stowarzyszeń, które będą miały potrzebę zakupu sprzętu sportowego.

Ustalono również, że Świętokrzyska Federacja Sportu będzie zbierać sygnały płynące od
klubów i stowarzyszeń sportowych w zakresie kierunków wsparcia, które są przez nie
najbardziej oczekiwane. Przedmiotem wspólnej analizy będzie również dotychczasowy model
finansowania zadań, które są elementem systemu sportu młodzieżowego realizowanego w
oparciu o  wytyczne Ministerstwa Sportu i Turystyki. Kolejne spotkanie zaplanowano na
pierwszy kwartał 2023 roku.
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